

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุง/ซ่อมแซม แนวท่อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อและอุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน		รวม					5,829,749.34	
2	จุดประสานท่อ PB		รวม					131,680.00	
3	ค่าติดตั้งชุดแยกท่อเมนต์ มาตรวัดน้ำ		รวม					288,757.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,432,489.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิรันธ เวชโสสม

14 มิถุนายน 2567 09:39:44

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุง/ซ่อมแซม แนวท่อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ค่าทดสอบ-ล้างท่อและค่าคลอรีนฆ่าเชื้อโรคในท่อ		รวม					58,732.71	
5	ค่าขนส่ง กทม.-ตรัง รถบรรทุกสิบล้อ น้ำมันดีเซล 33.00-33.99 บาท/ลิตร		รวม					123,570.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,432,489.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,432,489.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิรันธ เวชโสภณ

14 มิถุนายน 2567 09:39:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อและอุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN6 dia. 110 มม.	6,992.000	เมตร	160.00	1,118,720.00	91.00	636,272.00	1,754,992.00	
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN6 dia. 160 มม.	2,290.000	เมตร	335.00	767,150.00	117.00	267,930.00	1,035,080.00	
	- ท่อ PB dia. 50 มม. SDR. 13.5	5,397.000	เมตร	206.00	1,111,782.00	22.00	118,734.00	1,230,516.00	
	- ท่อ SP dia.100 มม. (ใต้ดิน)	84.000	เมตร	796.00	66,864.00	79.00	6,636.00	73,500.00	
	- ท่อ SP dia.150 มม. (ใต้ดิน)	30.000	เมตร	1,172.00	35,160.00	93.00	2,790.00	37,950.00	
	- ท่อ SP dia.100 มม. (บนดิน)	68.000	เมตร	966.00	65,688.00	79.00	5,372.00	71,060.00	
	- ท่อ SP dia.150 มม. (บนดิน)	42.000	เมตร	1,568.00	65,856.00	92.00	3,864.00	69,720.00	
	- ท่อปลอก GS dia.3 นิ้ว (คาดน้ำเงิน)	94.000	เมตร	272.59	25,623.46	46.00	4,324.00	29,947.46	
	- ท่อ SP ชนิดท่อปลอก(ตันลอด) dia.300 มม.	27.000	เมตร	2,509.00	67,743.00	1,936.00	52,272.00	120,015.00	
	- ค่าเตรียมงานตันท่อลอด Sheet Pile	1.000	จุด	0.00	0.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน dia. 100 มม.(รวมที่บกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่น	13.000	ชุด	10,820.00	140,660.00	480.00	6,240.00	146,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน dia. 150 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แทน	2.000	ชุด	16,240.00	32,480.00	720.00	1,440.00	33,920.00	
	- ประตูระบายอากาศ (AIR VALVE) dia.25 มม. จากท่อ HDPE dia.110 มม.(ตามแบบ SD14A/025(R1))	1.000	จุด	9,439.00	9,439.00	480.00	480.00	9,919.00	
	- ประตูระบายอากาศ (AIR VALVE) dia.25 มม.	4.000	ตัว	3,500.00	14,000.00	120.00	480.00	14,480.00	
	- หัวดับเพลิง dia. 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตูน้ำ,โค้งดินเปิด,ท่อเหล็ก,หัว แกะ,ค่าแรง)	8.000	ชุด	14,800.00	118,400.00	480.00	3,840.00	122,240.00	
	- หัวดับเพลิง dia. 150 มม.(6") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตูน้ำ,โค้งดินเปิด,ท่อเหล็ก,หัว แกะ,ค่าแรง)	1.000	ชุด	35,700.00	35,700.00	720.00	720.00	36,420.00	
	- สามทางเหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100	9.000	ตัว	2,930.00	26,370.00	280.00	2,520.00	28,890.00	
	- สามทางเหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน 3 ด้าน 150x150x150	6.000	ตัว	5,500.00	33,000.00	420.00	2,520.00	35,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โค้ง 90 องศา เหล็กหล่อแกรไฟต์กลม หน้างาน 2 ด้าน 100x100 มม.	6.000	ตัว	2,120.00	12,720.00	280.00	1,680.00	14,400.00	
	- โค้ง 90 องศา เหล็กหล่อแกรไฟต์กลม หน้างาน 2 ด้าน 150x150 มม.	2.000	ตัว	3,750.00	7,500.00	420.00	840.00	8,340.00	
	- โค้ง 45 องศา เหล็กหล่อแกรไฟต์กลม หน้างาน 2 ด้าน 100x100 มม.	8.000	ตัว	2,210.00	17,680.00	280.00	2,240.00	19,920.00	
	- โค้ง 45 องศา เหล็กหล่อแกรไฟต์กลม หน้างาน 2 ด้าน 150x150 มม.	8.000	ตัว	4,250.00	34,000.00	420.00	3,360.00	37,360.00	
	- ข้อลตเหล็กหล่อแกรไฟต์กลม หน้างาน 2 ด้าน dia.150x100 มม.	3.000	ตัว	2,810.00	8,430.00	420.00	1,260.00	9,690.00	
	- เสาคอรับท่อเหล็ก dia.100-150 มม. (ตามแบบ SD14C/014(R1))	9.000	ต้น	2,228.04	20,052.36	800.00	7,200.00	27,252.36	
	- ต่อกดารับท่อ dia.100 มม.	2.000	ชุด	2,714.00	5,428.00	280.00	560.00	5,988.00	
	- ต่อกดารับท่อ dia.150 มม.	7.000	ชุด	3,128.00	21,896.00	420.00	2,940.00	24,836.00	
	- เหล็กรับท่อ SP dia.100 มม. (สะพาน)	24.000	จุด	1,900.48	45,611.52	100.00	2,400.00	48,011.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- STUB END dia. 110 มม. (ชุดข้าง)	47.000	ตัว	580.00	27,260.00	0.00	0.00	27,260.00	
	- STUB END dia. 160 มม. (ชุดข้าง)	18.000	ตัว	1,440.00	25,920.00	0.00	0.00	25,920.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia. 100 มม. (รวมค่าเชื่อม)	61.000	ตัว	1,136.00	69,296.00	0.00	0.00	69,296.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia. 150 มม. (รวมค่าเชื่อม)	24.000	ตัว	1,835.00	44,040.00	0.00	0.00	44,040.00	
	- หน้างานตาบอด dia. 100 มม.	8.000	ตัว	392.00	3,136.00	0.00	0.00	3,136.00	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง dia. 100 มม.	39.000	ชุด	260.00	10,140.00	0.00	0.00	10,140.00	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง dia. 150 มม.	23.000	ชุด	690.00	15,870.00	0.00	0.00	15,870.00	
	- สามทาง ท่อ PB dia. 50x50x50 มม.	12.000	ตัว	537.00	6,444.00	0.00	0.00	6,444.00	
	- ข้องอ 90 องศา ท่อ PB dia. 50x50 มม.	10.000	ตัว	391.00	3,910.00	0.00	0.00	3,910.00	
	- ฝาอุด ท่อ PB dia. 50 มม.	28.000	ตัว	183.00	5,124.00	0.00	0.00	5,124.00	
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง dia.100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	27.000	จุด	150.00	4,050.00	0.00	0.00	4,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง dia.150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	4.000	จุด	150.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดโค้งราบ 45 dia100 มม. (กรณีไม่ตอกเสาเข็ม คสล.)	4.000	จุด	150.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดโค้งราบ 45 dia150 มม. (กรณีไม่ตอกเสาเข็ม คสล.)	4.000	จุด	150.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	70.000	หลัก	169.00	11,830.00	50.00	3,500.00	15,330.00	
	- ค่าตัดประสานท่อ dia.150 มม.	1.000	จุด	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ค่าตัด ขุด ซ่อม ถ.ลาดยาง ท่อ dia.100 มม.	30.000	เมตร	173.00	5,190.00	104.00	3,120.00	8,310.00	
	- ค่าตัด ขุด ซ่อม ถ.คอนกรีต ท่อ dia.100 มม.	49.000	เมตร	310.00	15,190.00	145.00	7,105.00	22,295.00	
	- ค่าตัด ขุด ซ่อม ทางเท้าคอนกรีต ท่อ dia.100 มม.	191.000	เมตร	160.00	30,560.00	95.00	18,145.00	48,705.00	
	- ค่าตัด ขุด ซ่อม ถ.ลาดยาง ท่อ dia.150 มม.	6.000	เมตร	173.00	1,038.00	104.00	624.00	1,662.00	
	- ค่าตัด ขุด ซ่อม ถ.คอนกรีต ท่อ dia.150 มม.	4.000	เมตร	310.00	1,240.00	145.00	580.00	1,820.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าตัด ขุด ซ่อม ทางเท้าคอนกรีต ท่อ dia.150 มม.	4.000	เมตร	160.00	640.00	95.00	380.00	1,020.00	
	- ทราายในร่องดินทั่วไป ท่อ 100	7,076.000	เมตร	42.00	297,192.00	0.00	0.00	297,192.00	
	- ทราายใต้ผิวทางเท้า ท่อ 100	191.000	เมตร	104.00	19,864.00	0.00	0.00	19,864.00	
	- ทราายใต้ผิวจราจร ท่อ 100	79.000	เมตร	242.00	19,118.00	0.00	0.00	19,118.00	
	- ทราายในร่องดินทั่วไป ท่อ 150	2,310.000	เมตร	42.00	97,020.00	0.00	0.00	97,020.00	
	- ทราายใต้ผิวทางเท้า ท่อ 150	4.000	เมตร	104.00	416.00	0.00	0.00	416.00	
	- ทราายใต้ผิวจราจร ท่อ 150	10.000	เมตร	242.00	2,420.00	0.00	0.00	2,420.00	
	- ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระซัง dia.150 มม.	1.000	ตัว	1,800.00	1,800.00	420.00	420.00	2,220.00	
	รวมค่างานท่อและอุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน	-	-	144,099.11	4,628,461.34	39,333.00	1,201,288.00	5,829,749.34	
2	จุดประสานท่อ PB								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- จุดประสานท่อ PB dia.50 มม. (แบบขยาย 3)	4.000	จุด	5,977.00	23,908.00	0.00	0.00	23,908.00	
	- จุดประสานท่อ PB dia.50 มม. (แบบขยาย 4)	1.000	จุด	7,584.00	7,584.00	0.00	0.00	7,584.00	
	- จุดประสานท่อ PB dia.50 มม. (แบบขยาย 5)	12.000	จุด	8,349.00	100,188.00	0.00	0.00	100,188.00	
	รวมค่าจุดประสานท่อ PB	-	-	21,910.00	131,680.00	0.00	0.00	131,680.00	
	ค่าติดตั้งชุดแยกท่อเมนต์ มาตรฐาน								
	- ค่าติดตั้งชุดแยกท่อเมนต์ ท่อ PE dia.160 มม. (ชุดขาติดตั้งมาตรฐานและวาล์วกันย้อนกลับ พร้อมมาตรฐานน้ำ 1/2 นิ้ว)	12.000	ชุด	2,739.00	32,868.00	0.00	0.00	32,868.00	
	- ค่าติดตั้งชุดแยกท่อเมนต์ ท่อ PE dia.110 มม. (ชุดขาติดตั้งมาตรฐานและวาล์วกันย้อนกลับ พร้อมมาตรฐานน้ำ 1/2 นิ้ว)	89.000	ชุด	2,035.00	181,115.00	0.00	0.00	181,115.00	
- ค่าติดตั้งชุดแยกท่อเมนต์ ท่อ PB dia.50 มม. (ชุดขาติดตั้งมาตรฐานและวาล์วกันย้อนกลับ พร้อมมาตรฐานน้ำ 1/2 นิ้ว)	49.000	ชุด	1,526.00	74,774.00	0.00	0.00	74,774.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าตัดตั้งชุดแยกท่อเมนต์ มาตรฐานน้ำ	-	-	6,300.00	288,757.00	0.00	0.00	288,757.00	
4	ค่าทดสอบ-ล้างท่อและค่าคลอรีนฆ่าเชื้อโรคในท่อ								
	- ค่าทดสอบ-ล้างท่อ ค่าคลอรีน dia.50 มม.	5,491.000	เมตร	0.00	0.00	3.85	21,140.35	21,140.35	
	- ค่าทดสอบ-ล้างท่อ ค่าคลอรีน dia.110 มม.	7,144.000	เมตร	0.00	0.00	3.85	27,504.40	27,504.40	
	- ค่าทดสอบ-ล้างท่อ ค่าคลอรีน dia.150 มม.	2,357.000	เมตร	0.00	0.00	4.28	10,087.96	10,087.96	
	รวมค่าค่าทดสอบ- ล้างท่อและค่าคลอรีนฆ่าเชื้อโรคในท่อ	-	-	0.00	0.00	11.98	58,732.71	58,732.71	
5	ค่าขนส่ง กทม.-ตราง รถบรรทุกสิบล้อ น้ำมันดีเซล 33.00-33.99 บาท/ลิตร								
	- ค่าขนส่ง กทม.-ตราง รถบรรทุกสิบล้อ น้ำมันดีเซล 33.00-33.99 บาท/ลิตร	6.000	เที่ยว	0.00	0.00	20,595.00	123,570.00	123,570.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าค่าขนส่ง กทม.-ตราง รถบรรทุกลิบล้อ น้ำมันดีเซล 33.00-33.99 บาท/ลิตร	-	-	0.00	0.00	20,595.00	123,570.00	123,570.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง แบบเลขที่ จว.บ.10-2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นรินทร์ เวชโสสม

14 มิถุนายน 2567 09:39:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุง/ซ่อมแซม แนวท่อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดตรัง ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ ๗ ตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง วปน.10-2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุง/ซ่อมแซม แนวท่อ	6,432,489.05	1.3002	8,363,522.26	
รวมค่าก่อสร้าง				8,363,522.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,363,522.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุง/ซ่อมแซม แนวท่อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ ๗ ตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง วปน.10-2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	8,363,522.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,363,522.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ ๗ ตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง วปน.10-2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567	

นิรันธ เวชโสสม
(นิรันธ เวชโสสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยณรงค์ ทองหุ้ย
(ไชยณรงค์ ทองหุ้ย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย ณ นคร
(วุฒิชัย ณ นคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ ๗ ตำบลวังมะปรางเหนือ	อำเภอวังวิเศษ จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่	วปน.10-2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุง/ซ่อมแซม แนวท่อ จำนวน 1.000 หลั้ละ 8,363,522.26 บาท	8,363,522.26	
สรุป	ราคากลาง	8,363,522.26	
	ราคากลาง (..... แปรล้านสามแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ 7 ตำบลวังมะปรางเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ							
	อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านวังวิเศษ หมู่ที่ ๗ ตำบลวังมะปรางเหนือ							
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง		ตำบล	วังมะปรางเหนือ	อำเภอ	วังวิเศษ	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่	วปน.10-2567							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567							

นิรันธ เวชโสสม
(นิรันธ เวชโสสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย ณ นคร
(วุฒิชัย ณ นคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยณรงค์ ทองห้วย
(ไชยณรงค์ ทองห้วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง